ffi
wtr@W ffi PROGRAMÀ PNEFÉITO

AMt6OOÄ CnhNçA

'.d*d&
10L

ffiffiffiw$ffiwffiffi

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE _ AVISO DE DISPENSA ELETRONICA - O ÀgCNtC dC CONtTAtAçàO

cla Ptefeitura de Itaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cumprimento
^o'¿LL.-f-5.,

inciso II, nos termos

da ] cú.n" 14.l33. cle...l'ic1-c..abril c1ç:..2021, torna público para conhecimento dos licitantes e demais intetessados, que

do dia 14 de m¿io de 2025 as gh a 19 de maio a. iozS até às 09h. (Horátio de Brasília), estatá recebendo as

proposras de Preços referentes a_Dispensa Eletrônica n" 1,2.2025.05.1'2.01DL tipo meno: Pt:go^Pil"/^lt:'--':"0"
.o,,ìo obieto o ioNrnerAÇAo bB uupnESA ESPECIALIzADA NA PRESTAçAqPP- 9Plulgtt
DE oR'cANrzAçÃo, oPÈRAcIoNALIzAçÃo E ExEcuçÃo DE sqlgçÃg ^lyfl.lçl I+"4
coNsTlTurçÃo DE BANco DE cESToRES EScoLARES, DESTINADO À NOMEAçAO PARÀ

oS CARGoS DE PRovIMENTO EM COMISSÃO DE DIRETORES ESCOLARES DAS

ñsräîiC-OBS DE ENSTNo DA EDUCAçÃo BÁ,sICA DA REDE PúBLICA MUNICIPAL DE

ITAITINGL/Cn,,no Endereço Eletrônico Proveãor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET' no

endereço"$a),u,,ng)'oþ.h{nng--t-.coûr.þ-f".r\aberturadaspropostasaconteceúnodtalgdemaio ðe2025,às09:15h'

(Horário de Brasília) e o início da sessão de d.isputa d. ian.ìr ocorrerâaparttt das 09:15h (Hotár'io de Brasília) do

àio f g ¿. maio de 2025. Quaisquer informações serão prestadas pela Agente de Conttatação, dutante o expediente

normal (081r às 17h), e podetão ser solicitadas através do telefone (85) 351'3-2004'

9",

(¡
ÞÞllIf t':11Ultr\ i1ilr.¿1';:Í¡tr1. #r:

lt
"¿P

o o¡ t-tc$*

Itatttnga/CF,,12 de maio de2025.

G
ARNALDO

de contratação

Rua Manoel de Souza, 205 - Pátio ltaitinga - Parque ' '

Genezaré - CEP: 6L.88I-263
(8s) 3s13-2004

,,,::,': licitacao @itaitinga.ce.gov. b r

ljl;ì www.itait¡nga.ce.gov.br

GABTNETE Do pREFEtTo - LtctTAçÖes - Aviso de Extrato do Contrato : 02.25,05'05'001 -

EXTRATO CONTRATUAL DE INEXTBILIDADE DE LICITAçAO. PROCESSO ADMINIST

INEX GTBtLIDADE N0 02.25.05.05.001 INEX, CoNTRATO No 02.25.05.08.001. o sR. FRANCISCo
IMENTO A

BRASILEIRO, AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA DE ITA TINGA/CE, EM CUMPR

RATTFTCAçAO PROCEDIDA PELO ORDENAD OR DE DESPESAS DA GABINETE DO PREFEITO, FAZ

PUBLICAR O EXTRATO CONTRATUAL FAVORECIDO: INSTITUTO PARTNER LTDA, CNPJ NO

42.912.07710001-88. OBJETO: lnscriçöes para a 3" Edição do Congresso Bras leiro da L:ei 14.133 a ser realizado

GLOBAL: R$ 1 1 .910,00 (Onze mil e novecentos e dez reais)
unicÍpio de

DOTAçAO
Itaiting a/CE. VALOR

em Fortaleza para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito do M
oRÇA MENTARIA

02.01 .04.1 22.0021. 2.002.0000 ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3'9 39.00. FoNTE: 1,500.0000.00

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO ll, DO ART. 74, DA LEI N' 14.133121, PRAZO DE VIGÊNCIA: DE

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEM B RO DE ?025, ASSINA PELA CONTRATANTE: RENATA FLAVIA GOMES

BORGES, PELO CONTRATADO: DUDSON SERAINE,. ITAIT NGA/CE, 08 DE MAIO DE 2025 RENATA

FLAVIA GOMES BORGES GABINETE DO PREFEITO

0

RtA MUNtctpnL oe EDUcAçÃo - LtcneçöES - Aviso de Licitagäo 12'2025.05.12.01DL12025
SECRETA

pREFEtTuRA DE ¡TAtflNGA - cE - AV¡so DE DtspENSA ELETRONIGA - o Agente de contratação da

prefeitura de ltaitinga - CE no uso de suas atribuições legais e em cump.rimento ao aü-25', inciso ll' nos termos

da Lei n" 1*,1,g3._de,.J" de abrit.de.2óãi, torn" priLtico pãà confrecimento dos licitantes e demais interessados'

^quedodia14dmigo"'uio¿ezoilsat¿às09h'(HoráriodeBrasília),estarárecebendoas propostas de preços referentes r óir["nrq_Eletrô-nicá Ào 12.2025.05.'12.01DL tipo m-enor preço preço/ltem,

tendo como objeto o GoNTRATAçAo õE-ÊvlpnesA ESPEGIALIZADA NA PRESTAçAo DE sERVIços DE

oRcANtzAçÃo, opERActoNALtzõíö;ËË"qnAo bËËÈr{eÃo 1u-eLtcA PAIìA coNsrlrulçÃo DE

BANco DE GESToRES EscoLARES, DEsINADo n r.¡õrvle4çÃb tåR4 os cARGos DE PRovIMENTo

EM coMrssÃo DE DTREToRES EScoLARES DAS rNsiìirjiõdÉs oe ENStNo DA EDUcAçÃo BÁslcA DA

REDE púBLlcA MUNlclpAL DE lrAlflNGA/cE., no Endereço Eletrônico Provedor do sistema: Bolsa Brasileira

de Mercadorias - BBMNET, no .no.i"çó "wryw,nqyoþþfirglgsJ'. A abertura das propostas acontecerá no

dia19demaiode2025,às09:1sn.'irìõreffia.sessåodedisputadelancesocorreráa
partir das 0g:15h (Horário de Brasília) oäãiã ig oe maio'de2025. Quaisquer informaçöes serão prestadas pela

Agente de Contrataçäo, durant" o u*ó"0¡*te ngrqlfl-Oan-åJZfr¡, 9 Pqdéf19 ser solicitadas através do telefone

(Bs) 3513-2004, ttaitinga/cE, iz d'e maio de zo2 . .
-FnÁruólsco

ARNALDo BRASILEIRo Agente de

contratação

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CONTROLE URBANO'LICENçA AMBIENTAL 'REQUERIMENTO

DE REGULARzÄõÀõöË'r-lõÊñü-o¡ rNsrALAçAo: nequer¡mãnio oe Regulariiaçäo de Licença de lnstalaç-ao 12025

RequerimentodeRegularizaçãodeLicençadelnstalação

Construtora e incorporadora sampaio Lessa Ltda, torna público que requereu junto à secretaria do Meio

¿a Ambiente de ttaitinga - SEMAM å nlgular¡zaçáo,_de Licänça de lnstalação para execuçäo de 16 casas

habitacionais, localizados na Rua pedro Dantas, lo-te 7
^o

17, e rua Teréza cristina, lotes 1 ao 6' Bairro

Jabuti, município de ltaitinga - Esiado do cearâ. Fazendo'se, não obstante, necessário o cumprimento

das exigências da Documentação Þrévia para Licenciamento Ambiental, constante na secretaria do Meio

Ambiente de ltaitinga - SEMAM.

vo IdE

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares'
"'ilä;Í3i¿?3'; ili11i,Î{,'"t'"Xl?rü.3í;,5*n ,2i.:ri.i?r,l2i'î¿2ffi